2022 年 11 月 2 日

各 位

オリックス銀行株式会社

祝！26 年ぶり、日本シリーズ優勝

「オリックス・バファローズ応援感謝キャンペーン」実施
～アンケート回答で、抽選で 8 名さまにペア宿泊券をプレゼント～

オリックス銀行株式会社（本社：東京都港区、社長：錦織 雄一）は、SMBC 日本シリー

ズ 2022 で、26 年ぶりに優勝を果たしたオリックス・バファローズへのご声援に感謝して、

2022 年 11 月 2 日（水）～2022 年 11 月 30 日（水）の期間、「オリックス・バファローズ

応援感謝キャンペーン」を実施しますのでお知らせします。

本キャンペーンでは、当社が取り扱う金融商品・サービスなどに関するアンケートにご回

答いただいた方を対象に、抽選で 8 名さまに、「ORIX HOTELS & RESORTS」のホテル・

旅館のペア宿泊券をプレゼントします。

10 月 30 日、オリックス・バファローズが 1996 年以来、26 年ぶりとなる日本シリーズ

優勝を果たしました。本企画を通じて、オリックス・バファローズへのご声援に感謝の意を

お伝えするとともに、今後もお客さまのニーズに合わせた金融商品・サービスの提供に努め

てまいります。
以 上

＜本キャンペーンに関するお問い合わせ先＞
キャンペーンデスク TEL：0120-626-026

受付時間 9：00～17：00（土日祝および 12/31～1/3 休）
＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

経営企画部 遠藤・船山・我妻 TEL：03-6722-3630

■応募要項
（1）キャンペーン期間

2022 年 11 月 2 日（水）～2022 年 11 月 30 日（水）13：59

（2）キャンペーンサイト URL

https://www.orixbank.co.jp/pr/baseball2022/

（3）賞品内容

以下 4 つ（A～D 賞）の中からお選びいただけます。2023 年 2 月 1 日～2023 年 7 月 31
日まで利用可能なお食事付きペア宿泊券です。

A 賞：箱根・芦ノ湖 はなをり 1 泊 2 食付ペア宿泊券
・部屋：湖畔側スタンダードルーム
・食事：ビュッフェスタイル（夕食・朝食）
・利用除外日：2023 年 4 月 28 日～5 月 6 日
「箱根・芦ノ湖 はなをり」ウェブサイト https://hanaori.jp/ashinoko/

B 賞：別府温泉 杉乃井ホテル 1 泊 2 食付ペア宿泊券
・部屋：スイートルーム（宿泊棟はホテル側で指定します）
・食事：ビュッフェスタイル（夕食・朝食）
・利用除外日：2023 年 5 月 3 日～6 日
「別府温泉 杉乃井ホテル」ウェブサイト https://suginoi.orixhotelsandresorts.com/

https://www.orixbank.co.jp/pr/baseball2022/
https://hanaori.jp/ashinoko/
https://suginoi.orixhotelsandresorts.com/

C 賞：会津・東山温泉 御宿 東鳳 1 泊 2 食付ペア宿泊券
・部屋：タワー棟客室（和室）
・食事：ビュッフェスタイル（夕食・朝食）
・利用除外日：2023 年 2 月 1 日～3 日、5 月 1 日～6 日、7 月 15 日･16 日
「会津・東山温泉 御宿 東鳳」ウェブサイト https://www.onyado-toho.co.jp/

D 賞：クロスホテル大阪 1 泊朝食付ペア宿泊券
・部屋：クロススイートジュニアルーム
・食事：洋食または和食（朝食のみ）
・利用除外日：なし
「クロスホテル大阪」ウェブサイト https://www.crosshotel.com/osaka/

（4）応募資格
・日本国内にお住まいの 18 歳以上の個人で、メールアドレスをお持ちの方
・賞品を送付する日本国内の住所があり、直接連絡のとれる電話番号をお持ちの方
※当社とお取引のない方でも応募いただけます。
※応募は 1 人 1 回限りです。
※1 つのメールアドレスを共有して複数人数で応募することはできません。
※入力内容に不備がある場合は、応募が無効となりますのでご注意ください。

（5）応募方法
・「応募要項」を読み、内容を確認のうえ、「アンケートに回答して応募」ボタンからご応募

ください。
・応募完了後に当社から受付完了メールを送信しますので、以下のドメインからメールを受

信できるように設定してください。
ドメイン「bank.orix.jp」

（6）当選発表
・当選発表は、2022 年 12 月中旬を予定しています。
・賞品ごとに抽選を行い、当選者にメールで連絡します。そのメールに指定した方法で、賞

品送付先のご住所をお知らせください。
・当社が当選をお知らせするメールを発信した日から 1 週間以内にご住所をお知らせいた

だけない場合、またご連絡が取れない場合や住所不明などで賞品を届けることができない

場合は、当選が無効となります。
※ 抽選および当選結果に関する問い合わせにはお答え致しかねますので予めご了承くだ

さい。

https://www.onyado-toho.co.jp/
https://www.crosshotel.com/osaka/

（7）賞品利用時の注意事項
・賞品利用に際して別途発生する費用は、当選者負担とします。
・当選賞品の譲渡・換金はできません。また、賞品利用時の事故や怪我・トラブルについて、

当社は一切の責任を負いませんので、予めご了承願います。

（8）その他の注意事項
・応募は当社業務委託先の株式会社パイプドビッツが運営するサイトで受け付けます。
・入力いただいた個人情報は、当選の連絡および賞品の発送、その他当社の「個人情報の取

り扱いについて（プライバシーポリシー）」に定める範囲内で利用するともに、適切に管理

します。
・応募に際し、「個人情報の取り扱いについて（プライバシーポリシー）」について、必ずご

確認をお願いします。
・本企画は予告なく変更もしくは終了する場合があります。

https://www.orixbank.co.jp/aboutus/policy/privacy/
https://www.orixbank.co.jp/aboutus/policy/privacy/
https://www.orixbank.co.jp/aboutus/policy/privacy/